

Spotřební koš zboží

Dodavatel: Pavol Makeľ
(obchodní firma dodavatele)

sídlem Hoříčky 88, 55205 Hoříčky
(adresa sídla dodavatele)

IČ: 88784177
(identifikační číslo dodavatele)

DIČ: CZ7504288946
(daňové identifikační číslo dodavatele)

zastoupen: Pavol Makeľ - majitel
(jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)

Název položky	Bližší specifikace	Požadovaná velikost balení *	Předpokládané množství odebraných balení za 1 rok	Hodnocená jednotka (HJ)	Předpokládaný objem v HJ za 1 rok	Specifikace zboží nabízeného dodavatelem, vč. uvedení značky a přesného typu výrobku	Velikost nabízeného balení *	Nabídková cena za 1 balení včetně DPH	Přeypočtená cena za HJ včetně DPH	Cena celkem včetně DPH za předpokládaný objem
Čisticí prostředek na silnou mastnotu na povrchy	koncentrát	1 l	24	1 l	24	Cleamen 210 proti silné mastnotě	1 l	130,00	130,00	3 120,00
Čisticí prostředek na silnou mastnotu na podlahy	koncentrát	5 l	9	1 l	45	Cleamen 210 proti silné mastnotě	5 l	412,00	82,40	3 708,00
Čisticí prostředek na trouby a grily	koncentrát	5,5 kg	8	1 kg	44	Cleamen 241 trouby grily	5,5 kg	735,00	133,64	5 880,16
Alkoholová bezoplachová dezinfekce	koncentrát	5 l	7	1 l	35	Cleamen 646	5 l	1002,00	200,40	7 014,00
Prostředek na dezinfekci a mytí povrchů	koncentrát	5 kg	20	1 kg	100	Krystal pine sanan	5 kg	229,00	45,80	4 580,00
Mycí prostředek na konvektomaty	koncentrát	5,5 kg	5	1 kg	27,5	Cleamen 241 trouby grily	5,5 kg	701,00	127,45	3 504,88
Oplachový prostředek na konvektomaty pro automatické dávkování	koncentrát	5 kg	5	1 kg	25	Gastro Professional oplach na konvektomaty	5 kg	460,00	92,00	2 300,00
Prostředek pro strojní mytí nádobí	koncentrát	24 kg	18	1 kg	432	Cleamen 230 strojní mytí nádobí	24 kg	2200,00	91,67	39 601,44
Prostředek pro strojní oplach nádobí	koncentrát	20 kg	10	1 kg	200	Cleamen 231 strojní oplach nádobí	20 kg	2099,00	104,95	20 990,00
Odvápňovač ploch a technologií	koncentrát	6 kg	10	1 kg	60	Cleamen 451 odvápnovač nerezových ploch a technologií	6 kg	1052,00	175,33	10 519,80
Prostředek na ruční mytí nádobí	koncentrát	3 l	108	1 l	324	Fox citron na nádobí a úklid	3 l	81,00	27,00	8 748,00
Tekutý písek na nádobí		6 kg	5	1 kg	30	Satur tekutý písek	6 kg	239,00	39,83	1 194,90
Tabletová sůl		5 kg	40	1 kg	200	Tabletová sůl	5 kg	52,26	10,45	2 090,00
Univerzální prostředek na mytí podlah - ručně i strojově	koncentrát	5 kg	40	1 kg	200	Cleamen 145 strojní a ruční mytí podlah	5 kg	503,00	100,60	20 120,00
Univerzální dezinfekce povrchů virucidní, baktericidní, fungicidní		750 ml	76	1 l	57	Krystal univerzální dezinfekce	0,75 l	81,00	108,00	6 156,00
Prostředek na mytí koupelen a sanit	ekologický produkt	750 ml	8	1 l	6	Krystal na koupelny ECO	0,75 l	64,00	85,33	511,98
Leštěnka na skleněné plochy	koncentrát	5 l	16	1 l	80	Cleamen 110 skleněné plochy	5 l	299,00	59,80	4 784,00
Čistič na WC a keramiku	ekologický produkt	750 ml	70	1 l	52,5	Krystal WC Cleaner ECO	0,75 l	43,00	57,33	3 009,83
Čistič univerzální na sanitu	koncentrát	1 l	50	1 l	50	Cleamen 300/400 sanitární	1 l	208,00	208,00	10 400,00
Osvěžovač a neutralizér pachů	koncentrát	550 ml	36	1 l	19,8	Cleamen 101/201 neutralizátor pachů	0,55 l	90,00	163,64	3 240,07
Tekuté rukavice		100 ml	36	100 ml	36	Isolda GUARD tekuté rukavice a krém	100 ml	19,00	19,00	684,00
Pěnové mýdlo na ruce		1 l	10	1 l	10	Isolda pěnové mýdlo růžové	1 l	68,00	68,00	680,00
Tekutý alkoholový dezinfekční prostředek na ruce		5 l	6	1 l	30	Isolda disinfection skin	5 l	1010,00	202,00	6 060,00
Krém na ruce		100 ml	60	100 ml	60	Vakavo meduňka krém na ruce	100 ml	13,00	13,00	780,00
Čistič na podlahy kyselý	koncentrát	5 l	36	1 l	180	Cleamen 442 podlahy, kyselý	5 l	682,00	136,40	24 552,00
Čistič na podlahy a dřevěné povrchy	koncentrát	5 l	23	1 l	115	Krystal mýdlový čistič se včelím voskem	5 l	212,00	42,40	4 876,00
Čistič na podlahy a dřevěné povrchy	koncentrát	750 ml	50	1 l	37,5	Krystal mýdlový čistič se včelím voskem	0,75 l	39,00	52,00	1 950,00
Mycí prostředek na okna a rámy, povrchy	ekologický produkt	750 ml	30	1 l	22,5	Krystal čistič a leštící na lesklé povrchy ECO	0,75 l	50,82	67,76	1 524,60
WC čistič na toalety		750 ml	78	1 l	58,5	FOX WC čistič	0,75 l	35,00	46,67	2 730,20
Prací prášek na bílé prádlo		1 kg	60	1 kg	60	ZICO univerzální prací prášek	1 kg	31,00	31,00	1 860,00
Prací prášek na barevné prádlo		1 kg	18	1 kg	18	ZICO univerzální prací prášek	1 kg	31,00	31,00	558,00
Kosmetické kapesníčky 2-vrstvé		100 ks	70	100 ks	70	Kosmetické kapesníčky 2-vrstvé	100 ks	25,00	25,00	1 750,00
Ručník střed.odvin bez dut.140m,2vr.celulóza		6 rolí	50	1 role	300	Ručník střed.odvin bez dut.140m,2vr.celulóza	6 rolí	756,00	126,00	37 800,00
Toaletní papír se středovým odvíjením		6 rolí	180	1 role	1080	Toaletní papír se středovým odvíjením 200 m	6 rolí	664,00	110,67	119 523,60

Papírové role se středovým odvíjením 1-vrstvé		12 rolí	135	1 role	1620	Papírové ručníky v roli 1-vrstvé, midi role se středovým odvíjením 352 útržků	12 rolí	490,00	40,83	66 144,60
ZZ ručníky skládané, bílá celulóza, 2-vrstvé		3000 ks	20	1000 ks	60	Ručník skládaný ZZ 3000 ks, 2-vrstvé	3000 ks	724,00	241,33	14 479,80
Mikrovláknová utěrka color 40x40 cm, 250 g		12 ks	12	1 ks	144	CN utěrka univerzální mikrovláknová color	12 ks	264,00	22,00	3 168,00
Mikrovláknová na podlahu 50x60 cm, 380 g		1 ks	10	1 ks	10	Mikrovláknová na podlahu 50x60 cm, 380 g	1 ks	90,75	90,75	907,50
Kartáč na podlahu plastový s rukojetí		1 ks	10	1 ks	10	Kartáč na podlahu plastový s rukojetí	1 ks	170,00	170,00	1 700,00
Houbová utěrka na nádoby		5 ks	30	1 ks	150	Houbová utěrka na nádoby	5 ks	159,00	31,80	4 770,00
Houbičky na nádoby		5 ks	100	1 ks	500	Houbička na nádoby	5 ks	18,00	3,60	1 800,00
Smetáček - lopatka s gumou		1 ks	10	1 ks	10	Smetáček - lopatka s gumou	1 ks	31,00	31,00	310,00
Smeták s násadou		1 ks	15	1 ks	15	Smeták s násadou	1 ks	35,00	35,00	525,00
Rychloutěrka prachovka		5 ks	100	1 ks	500	Rychloutěrka prachovka	5 ks	22,00	4,40	2 200,00
Hadr na podlahu oranžový 60x70 cm		1 ks	80	1 ks	80	Hadr na podlahu oranžový 60 x 70 cm	1 ks	25,00	25,00	2 000,00
Drátěnka na nerezové nádoby 40g		1 ks	100	1 ks	100	Drátěnka na nerezové nádoby 40 g	1 ks	16,00	16,00	1 600,00
Tvarovaná houbička s padem, gastro velikost		1 ks	10	1 ks	10	Houba tvarovaná maxi 7x15 cm	1 ks	9,00	9,00	90,00
Rukavice na úklid gumové semišované , vel. M/ balení : pár		1 ks	40	1 ks	40	Rukavice na úklid gumové semišované , vel. M/ balení : pár	1 ks	18,15	18,15	726,00
Rukavice na úklid gumové semišované , vel. L/ balení : pár		1 ks	66	1 ks	66	Rukavice na úklid gumové semišované , vel. L/ balení : pár	1 ks	18,15	18,15	1 197,90
Rukavice na úklid gumové semišované , vel. XL/ balení: pár		1 ks	30	1 ks	30	Rukavice na úklid gumové semišované , vel. XL/ balení: pár	1 ks	18,15	18,15	544,50
Rejžák podlahový s tyčí		1 ks	20	1 ks	20	Rejžák podlahový s tyčí	1 ks	77,00	77,00	1 540,00
Úklidové rukavice latex , jednorázové, velikost M		100 ks	20	100 ks	20	Úklidové rukavice latex , jednorázové, velikost M	100 ks	139,00	139,00	2 780,00
Úklidové rukavice latex , jednorázové, velikost S		100 ks	20	100 ks	20	Úklidové rukavice latex , jednorázové, velikost S	100 ks	139,00	139,00	2 780,00
Úklidové rukavice latex , jednorázové, velikost L		100 ks	20	100 ks	20	Úklidové rukavice latex , jednorázové, velikost L	100 ks	139,00	139,00	2 780,00
Úklidové rukavice vinyl , jednorázové, velikost S		100 ks	30	100 ks	30	Úklidové rukavice vinyl , jednorázové, velikost S	100 ks	99,00	99,00	2 970,00
Úklidové rukavice vinyl , jednorázové, velikost M		100 ks	90	100 ks	90	Úklidové rukavice vinyl , jednorázové, velikost M	100 ks	99,00	99,00	8 910,00
Úklidové rukavice vinyl , jednorázové, velikost L		100 ks	30	100 ks	30	Úklidové rukavice vinyl , jednorázové, velikost L	100 ks	99,00	99,00	2 970,00
Sáček do koše 30 l, cca 50x60 cm		50 ks	150	1 ks	7500	Sáček do koše 30 l, 50x60 cm	50 ks	18,00	0,36	2 700,00
Sáček mikrovláknová 25x40 cm		1 ks	30	1 ks	30	Sáčky rolované 25x40 cm , mikrotenové	1 ks	94,00	94,00	2 820,00
Sáček do koše 60 l, cca 60x70 cm		1 ks	150	1 ks	150	Sáček do koše 60 l, 60x70 cm	1 ks	26,00	26,00	3 900,00
Pytlé na odpady 120 L , cca 70x110 cm, černý, extra pevný		15 ks	30	1 ks	450	Pytlé odpad černý 70x110 cm, extra pevný	15 ks	104,00	6,93	3 118,50
Tablety do pisoáru s enzymatickým účinkem		12 ks	30	1 ks	360	Cleamen 322	12 ks	486,00	40,50	14 580,00
Chlorový čistič	chlórová dezinfekce, koncentrát	5 l	65	1 l	325	Krystal sanan Klasik	5 l	164,00	32,80	10 660,00
Školní houba		1 ks	30	1 ks	30	Školní houba	1 ks	21,00	21,00	630,00
Hygienické sáčky papírové		100 ks	30	1 ks	3000	Papírový hygienický sáček bílý	100 ks	71,00	0,71	2 130,00
Čistič na odpady	koncentrát	1 l	10	1 l	10	GO! Na odpady , tekutý gel na čištění odpadů	1 l	94,00	94,00	940,00
Držák jazykového mopu 40 cm		1 ks	8	1 ks	8	Držák jazykového mopu 40 cm	1 ks	484,00	484,00	3 872,00
Mop kapsový bavlna 40 cm		1 ks	20	1 ks	20	Mop kapsový bavlna 40 cm	1 ks	110,00	110,00	2 200,00
Dávkovací uzávěr		6 ks	5	1 ks	30	Dávkovací uzávěr	6 ks	21,00	3,50	105,00
Dávkovací pumpa na kanystr		1 ks	11	1 ks	11	Dávkovací pumpa na kanystr	1 ks	123,00	123,00	1 353,00
Držák padu na tyč		1 ks	12	1 ks	12	Držák padu na tyč	1 ks	166,00	166,00	1 992,00
Pad ruční		1 ks	24	1 ks	24	Pad ruční	1 ks	54,00	54,00	1 296,00

Celková nabídková cena včetně DPH	545 991,26
------------------------------------------	-------------------

* Požadovaná velikost balení - zadavatel požaduje dodání výrobků ve velikostech balení specifikovaných ve sloupci D, dodavatelem dodávané výrobky se mohou od požadované velikosti balení odchýlit maximálně o 30 %. Dodavatel uvede nabízenou velikost balení ve sloupci I.

Poznámka k vyplnění: Dodavatel je oprávněn doplňovat údaje pouze do šedě podbarvených buněk - sloupce H, I a K, sloupec L a M se vyplní automaticky. V případě, že dodavatel provede v tabulce změny, které není oprávněn činit, bude toto vyhodnoceno jako nesplnění zadávacích podmínek a dodavatel může být z výběrového řízení vyloučen.

Zadavatel požaduje jako součást dodávky doložení bezpečnostních listů u výrobků, u kterých to legislativa přikazuje, a to buď formou dokumentů nebo funkčních internetových odkazů na ně.

U vybraných výrobků požaduje zadavatel dodání **koncentrovaných výrobků** ředitelných vodou před použitím, a to s pomocí odměrek nebo dávkovačů určených/dodávaných výrobcem.

U vybraných výrobků požaduje zadavatel dodání prostředků označených ekoznačkou.

Razítko dodavatele a podpis osoby oprávněně zastupovat dodavatele:

Pavol Makeľ - majitel

Dne:

4.9.2023 Hořičky